
:Í 

4;/:J „Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Český Brod" 

Dodatek č. 4 ke SOD 

I 

Dødaıek č. 4 ke søD č. 201700209/OR, 3/0145/2017/D 
.l, 

číslo dodatku č. 4 : 201800274/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vv ve zněnı' pozdejsích předpisů (dále jen „Občcınský Zák0ník") 

Smluvní strany 

Objednatelz Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČ: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Karel Zajíček, investiční referent 

dále jen ,,objednatel"

a 

zhøıøviıeız ELTODO OSVĚTLENÍ, S.r.ø. 
Se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
zastoupený: Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek - jednatele 
IČ; 25751018 
DIČ: CZ25751018 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavel Donev 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: David Duchoslav, technik Zakázky 

dále jen ,,zhotoviteI" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 201700209 (dále jen „dodatek č. 4"). 

1. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, Že mezi sebou dne 29.08. 2017 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 201700209/OR a číslo zhotovitele 3/0145/2017/D (dále jen ,,smIouva”), jejímž 
předmětem je realizace akce pod názvem „Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy 
Český Brod“.

1



_- 
„Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Český Brod" 

Dodatek č. 4 ke SOD 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu díla se upravuje O vícepráce V důsledku skutečného stavu ve městě Český Brod 
a V ulici Ve Staré vsi v městské části Liblice. Jedná se O Stavební práce a dodávky realizované to: 

0 Práce elektro montážní, obsahují uložení kabelů do chrániček a výkopů, uložení Zemnících 
kabelů. 

0 Práce zemní, sestávající Z bourání původních betonových základů sloupů, Zvýkopů jámy 
základu sloupu VO, vytvoření Sloupového pouzdra vč. protažení napájecích kabelů, 
rozeprání povrchu Stávající chodníkové dlažby, Zbudování kabelového pískového lože, 
ručního Záhozu rýh, hutnění zeminy, odvoz zbytku betonových k-cí, suti, živice/asfaltu vč. 
Skládkování a oprava dotčených povrchů chodníků betonové dlažby do původního stavu. 

0 Materiál, dodávka folie výstražné S identifikačním popisem, Zemnících FeZn drátů, Zemní 
kabeláže el. napájení, ohebné dvouplášťové korugované chráničky. 

Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 3, který uvádí celkové náklady za provedení díla 
dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena Za Zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění a bude znít takto: 
Stanovuje se cena smluvní, konečná a nejvýše přípustná za Zhotovení díla: 
SOD bez DPH 4.271.529,43 Kč 
SOD vč. DPH 5.168.550,62 Kč 

Dodatek č. 2 ke SOD 
Změnový list č. 1 - Práce elektro montážní, práce zemní, materiál: 

Změnové listy Č. 1 celkem bez DPH: 33.836,4O Kč 
Z toho vícepráce bez DPH 33.836,4O Kč 
vícepráce celkem vč. DPH: 40.942,04 Kč 

Dodatek č. 3 ke SOD 
Změnový list č. 2 - Práce elektro montážní, demontáže, práce zemní, materiál: 

Změnové listy č. 2 celkem bez DPH: 54.514,19 Kč 
Z toho vícepráce bez DPH 54.514,19 Kč 
vícepráce celkem vč. DPH: 65.962,17 Kč 

Dodatek č. 4 ke SOD 
Změnový list č. 3 - Práce elektro montážní, práce zemní, materiál: 

Změnové listy č. 3 celkem bez DPH: 79.019,30 Kč 
Z toho vícepráce bez DPH 79.019,30 Kč 
vícepráce celkem vč. DPH: 95.613,35 Kč

2 

33.836,4O KČ 

54.514,19 Kč 

79.019,30 Kč



Ý 
7,, 

45 

„Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Český Brod" 

Dodatek č. 4 ke SOD

I 

Celková a konečná cena díla bez DPH 4.438.899,32 Kč 
DPH 21% 932.168,86 Kč 
Celková a konečná cena díla vč. DPH 5.371.068,18 Kč 

Plnění je V režimu přenesené daňové povinnosti. Celková a konečná cena díla obsahuje všechny 
práce potřebné pro bezvadné provedení díla, Včetně dokladů pro následné provozování díla. 

Celková a konečná cena díla Včetně DPH činí 5.371.068,18 Kč (4.438.899,32 Kč bez DPH). 

5. 

Článek XIII. Závěrečná ustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze Změny. 
2) Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven V pěti stejnopisech S platností 
originálu, Z nichž tři obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 
3) Tento dodatek č. 4 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
zveřejnění V registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. V platném znění. Osobou Zveřejňující 
tento Dodatek č. 4 k SOD V registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena Oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 4 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a Vážné vůle připojují své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 4 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č. 356/2018 Ze dne 24. 10. 2018. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam Změnových listů, 
Změnový list č. 3 - Konečná lnventarizace, práce elektro montážní, práce Zemní, materiál. 

V českém Brødě dne 25. 10. 2018 V Praze dne 3 1 -10- 2013 

Objednatel 
ČÉSKV 

,Ĺ X0 z 

(9 _\`_ 
31.? /$:(“';^^

z 
›ı{` 

II 
` 

._ 

ŤU' 
.,, /.ø 

 

3



Snížení energetické náročnosti osvětluvací soustavy Český Broď' 

Dodatek č. 4 ke SOD 

MÍSTO PRO OVĚŘOVACI' DOLOŽKY 

“óeóí5ıżI<ˇ““““- ›`“v““““žžz“-~~»~-~-‰~-~« 

Í 

a- ÍÍĂ/Čø/4 øëť/zžćć Ä/7/flfifl,/Ž' DO\/r;', i › 
“ 

If* 
7“'J_G Se' 49 D955-ˇflI!"|ky Dodmınujıcı 

p øž-.nost tohoto pvax/níhø Ú«W„,J. pbce 
.0OCì5‹°. /H Zákona Č 128/'»0'0'(j

ˇ 

JSOU splněny.
' 

.._„._-._.__._._.. 

Datum:.>vŽ/, --_-„_ 

„M ve 

Z6Ĺ2.ì‹

4

\



/ Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Český Brod 
číslo Smlouvy O dílo objednatele: 201700209/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTÚ 
ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL CENA ZL 

kDO0\lC'1U'1J>UJl\ll-\ 

10 
CELKEM 

MÉNĚPRÁCE
| 

0,00 Kč 

ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL CENA ZL

1

2 

VÍCEPRÁCE 
Práce elektro montážní- městská část Liblice, ul. Na Parcelách 
Práce zemní 
Materiál 
Práce elektro montážní - ul. Bedřicha Smetany, městská část Zahrady 
Demontáže 
Práce Zemní 
Materiál 

33 836,40 Kč 

54 514,19 KČ

%

% 

0,79% 

1,28%

3 Konečná inventarizace Skutčně dodaných stavebních dodávek a prvků před ukončením 
díla a 
Práce elektro montážní - městská část Liblice, ul. Ve Staré Vsi 
Práce Zemní 
Materiál 

79 019,30 Kč 1,85% 

\|G`lU'1J>

8

9 

10 

CELKEM 167 369,89 Kč 

IREKAPITULACE
| 

MÉNEPRÁCE 
VÍCEPRÁCE 

0,00 KČ 

167 369,89 Kč 

ROZDÍL 167 369,89 Kč 

Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku č.2 bez DPH (ZL1) 

Cena díla dle SOD a Dodatku Č. 3 bez DPH (ZL1 + ZL2) 

Cena díla dle SOD a Dodatku Č. 3 bez DPH (ZL1 + 2L2 + ZL3) 

4 271 529,43 KČ 

4 305 365,83 Kč 

4 393 716,42 KČ 

4 438 899,32 KČ 

3,92% 

3,92% 

100,00%



fl, 

Položkový rozpočet - VícePľá0° 

S: Snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy Český Brod 
O: Vícepráce 

R: Změnový list č. 3 

Díl: Práce elektromontážní: MJ množství cena / MJ Celkem 
1 Kabel CYKY 4x16mm2, uložení do chráníčky D50 a do výkopu m 90 15,48 1 393,20 
2 Zemnící drát FeZn 10mm, úplná montáž m 90 32,25 2 902,50 

4 295,70 

Díl: Práce zemní MJ množství cena/ MJ Celkem 
3 Bourání původního betonového základu Sloupu ks 6 1187,5 7 125,00 
4 Výkopjámy pro základ Sloupu VO, ruční, chodník + Zele ks 8 779 6 232,00 

5 Vytvoření Sloupového pouzdra, pro Sloup do 6m, včetně protažení 
napájecích kabelů S chráníčkou a Zemnícího vedení Středem základu nahoru kmpl 6 1218,85 

7 313,10 

5 Vytvoření Sloupového pouzdra, pro Sloup nad 6m, včetně protažení 
napájecích kabelů S chráníčkou a Zemnícího vedení Středem základu nahoru kmpl 2 1795,5 

3 591.00 

7 Kabelová rýha š.35cm /h.45cm/ (ruční) v chodníku m 60 85,5 5 130,00 
8 Kabelová rýha š.50cm /h.110cm/ (ruční) pod komunikací m 10 488,3 4 883,00 
9 Ruční Zához rýhy š.35cm /h.45cm m 60 26,6 1 596,00 
10 Ruční Zához rýhy š.50cm/h.110cm m 10 76 760,00 
11 Hutnění zeminy ve výkopech m2 28 285 7 980,00 

Odvoz zbytku betonových konstrukcí, betonové sutě, živice/asfaltu - včetně 
12 flkıáókøváni øıø ıokvn m3 7 902,5 6 317,50 

Zhotovení (obnova) žívíčných povrchů komunikací včetně podkladových 
1 3 

VFSÍEV m2 7 1187,5 8 312,50 

14 Fólie výstražná - pokládka m 80 1,9 152,00 

59 392,10 

Díl: Materiál MJ množství cena / MJ Celkem 
15 Fólie výstražná S ídentifikačním potiskem m 80 3,8 304,00 

16 Drát FeZn, D10mm m 80 14,86 1 188,80 

17 Kabel CYKY 4x16mm2, uložení do chráníčky D50 a do výkopu fT\ 90 140,99 12 689,10 
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička D50mm, mech. odol. 18 
450N/20cm IT] 80 14,37 1 149,60 

Celkem: 
2×) 77/ *f`<%ú

15 331,50 

79 019,30


